
Ekonomski fakuftot
u Sueirvu

- Odluka o izboru najpovoljnijeg ponutlaCa -

llroj: 0 I -3-11227-R-lI'-l 3- I 8/20
Datum: 03. 11. 2020. god.

Na osnovu dlana 6;1. stav I taika b), .Najni2a cijena", ilana 70. stavovi 1..3. i6. Zakona o
javnirn nabavkama (..S1. gtasnik BiH" br. 39i14). ilana 8. stav 2. taika d) Pravilnika o
uspostavljanju i radu Komisije za nabavkc ("S1, glasnik Bil'I" broj 103/14), na prcporuku
Komisije za javnu nab:rvku broj 01-3-4227-R-IP- 13-15120 od 28. 10. 2020. godine, saglasnosti
ugovornog organa na prijcdlog odlukc o izboru najpovoljnileg ponudada broj: 01-3-4227-RJP-
l3-16/20 od 29. 10.2020. grdinc, tc dlana 1Oti. Statuta Univcrzilcla u Sarajcvu, ugovorni organ,
dekancsa Fakultet, donilela ie

OD LU KU

izboru najpovof; nijeg ponutlaia

tlan 1.

Prihvata sc Prcporuka Komisiie za javnu nabavku broi 01-3-4227-R-lP-13-15i20 od 28. 10.2020.
godinc i ugovor za javnu nabavku roha (Elektridne energijc) dodjeljuje ponLrdadu JP
.,flLtiK |ROPRIVREDA BiH". ul. Vilsonovo Setaliste br. 15,71000 Sarajevo, ponuda br. l.
dostavljena dana 20. 10.2020. godine u 09,34 sati za ponudenu cijenu od 149.976,18 KM
(slovima: stotinudetrdesetdevethiliadadevetstotinasedamdesetlest i l8ll00 KM). bez PDV-a,
odnosno 175,472,1i KM (slovinra: stotilusedandesetpelhiliadadetiristotinesedamdesetdvije i

I 3/ 100 KM sa uradunatim PDV-om. kao najpovoljnijem ponudatu.

e lan 2.
Ekonomski lakultel Lr Sarajevu ce po sticanju uslova za zakljudenje ugovora ua osnovLr Zakona o
javninr nabavkama sa izabranim ponudadem iz Llana l. ove odlLrke zakljuditi Okvimi sporazLrm
na pcriod od dvije godine. za tijc se izvrSenje z-aduZuje SluZba za pravne i personalne poslove.

e lan 3.
Za izvr5enje ove odluks, zaduZuje sc i ovlaicuje Sh.rZba za pravne i personalne poslove.

ilan 4.
Ova odluka objavit ie sc ra web stlanici t'akulteta (www:e fiia. unsa.ba,/javlrenabavke).
istovrerneno sa upLrcivanjern ponucladu koji jc ulestvovao u postupku javne nabavke, u skladu sa

ilanom 70. stav 6. Zakrina o javnim nabavkama.

TE 'Alijaheib€gBq Eo5,!a I f'rer{eE6rinr" :'lmo Sn|!je|s.T.lf3tI l0l 3l ?I 93 m, gZ ft$l. Far +18I {0} 3t f7 ,S gl
ri] {}$0735{$$12, Pf'r/ !t{'l39f3{00r

ffi lrr* r:.i'ls. BAcHELoR



Ekonomski fakultet
u Saraiovu

ilan 5.
ova odluka stupa na snagu danom dono5enja, i rlostavlja se ponudaiima koji su udestvovali u
postupku.iavne nabavke, u skladu sa dlauom 7 | . stav 2_ Zakona o javnim nabavkama.

ObrazloZcnje

Postupak javnc nabavkc pokrenut jc Izmjcnom i rJopunom plana javnih 
'abavki 

za 2020. godinu
dana 15. 06 2020. godine, Zahticvonv'Obrasc em 2. za jamu nairavku broj 01_3_4227_R_]p_13_
li20 od 16. 09. 2020. godine i odlukom o pokrcranju posrupka javne nabavke hr<rj or-3-4-21-R-
lP-13-2/20 od 17. 09. 2020. godinc.
Javna nabavka je sprovedcna putem r)tvoronog postupka.
Procijerlena vrijednosr javne nabavke bez pDV-a ie 150.0tX),00 KM.
obarje5tenjc o nabavci broj: r01-r- r -21-3-8120 poslato jc na objavljivanje dana 17. og. zozo.
godine, a objavlfcn. jc na portaru javnih nabavki dana 17. 09. 20t0- g;dinc u 15:-54 sari, te
Isprar4ia za obavje5tenje o nabavci broj I0l-1-l-21-g-9,,20 pos.lato je na objavljivanj c dana'22.
(19.2020. godinc i objavljcno na porlalu javnih nabavki dana 22. 09.2020. goclinc u lJ:09 sati.
Sazetak obavjeitenja o nabavci iispavci za obavjeitenic o nabavci objav-ljeno u SluZbenom
glasniku l3il-l broj -59 od 25. 09, 2030. godinc.

Komisija za javnu nabavku, imcmrvana Odlukom hroj 01_3_4227_R_ lp_73_3120 <td lil. O9.2O2t).
godine i odlukom o izmicni odlukc o imenovanju kornisije br.i (ir-3-q227-R-Ip-r3-g/20 od 09.
10. 2020- godine.

Komisija za javnu nabavku dostavila je Upravi Fakultcta dana 29. t0. 2020. godinc Zapisnik o
pregledu i .cjcni ponuda broj o'l -3-4227 -R-lI' -13-l3l2o od 26. 10.2020. gxtin-e, Izvjestaj o radu
broj 01-3-4227-R -lP-13-14120 od 2fi. 10. 2020. godine i preporuku t,ro; Ot _:_+ZZZ_ti_f_r:_
15i20 od 28. 10. 2020. godinc u posLupku javlc nabavke roba (Eiektriine energile).

[J postupkrr po Izvjeitaju o radu je utvrdeno da.ie Komisija za javnu nabavku blago.r,reme'o i
praviLno izvrsila otvaranje ponuda i t.rcjenu prispjerc ponudc, r-r dcmu je sadinila tidgovarajuce
zapisnike, u kojimaje urvrdeno slijede6e:
- da je ukupan brtrj pristiglih grnuda: I (edna);
- da jc blagovromcno zapriml.jcna 1 (jedna) ponutla;
- da nije bikl nehlagovremcno primljenih ponuda;
- da jc ponuda p'nudaia: JP .,EI,EKTROPRTVREDA BiH". Lrl. Vilsonovo selalisre br 15. 71000
Sarajg'o kvalifikovana i prihva[liiva za ugovorni organ, dostavljeni su lrazeni dokazi pnipisani
tenderskom dokuurentacijonr. na propisan naiin.

Ugovorni organ je u tenderskoj dokumenraciji broj 0l-3-4227-R -Ip-13-5120 od 17. 09.
2020. godine i obavjestenju o javnoj nabavci broj r 0l- r - l -21-3-g/20 od 17. 0g.2020.
godine predvidio E-aukciju u skladu sa sa pravilnikom o uslovima inadinu koriitenja e-

1'9 o6eoi€q. .r$e b!ae9wt, 8os{a i HsceE ra /tu)o Sddrrolet r.$710)ixt 27 llm,:If9g!, far,3Bt (0}3t:tE*}t
tc 4?&73$$q02, PDy 2*735t300r€

!.ift?- sAcH€LoR ,



Ekonomski fakultet
u Srniou

aukcije ("S1. list BiH" broj 66/16 od 06.09. 2016. godine) i ista se nije mogla obaviti,
obzirom da je pristigla samo jedna ponuda.

U postupku dono5enja ove Odluke. posebno su cijenjene dinjenice da je Komisija pravilno i

potpuno izvr5ila ocjenu kvalifikovanosti ponudad4 te ocjenu prispjelc ponude, u skladu sa

kilcrijima iz lendcrske dokumcntacije.
U postupku ocjene provedenog postupk4 ugovomi organ nije naiao razloge. nepravilnosti niti
propuste u radu, koji bi eventualno bili osnov za neprihvatanje Preporuke Komisije za javne

nabavke.
Naime, u postupku je ocijenjeno da je Komisija u svemu pravilno postupila, te da je izbor
najpovoljnijcg ponudada izvrSen u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, podzakonskim
aktima, internim aktima i Tenderskom dokumcntacii()m.

Iz navedenih razloga, primjenon dlana 64. stav l. tadka b) Zakona o javnim nabavkama
(.,NajniZa cijena"), ilana 70. stavovi 1., 3. i 6. Zakrna o javnim nabavkama ("S1. glasnik BiH" br.
39/14). Elana 8. stav 2. tadka d) Pravilnika o uspostavljanju i radu Komisije za javne nabavke
("S1. glasnik BiI{" broj 103/14), te dlana 108. Statuta Univcrzitcta u Sarajevu, dckanesa Fakulteta
odluiila je kao u dlanu l. ove Odluke.

Pouka o pravnom lijeku: Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Zalb4 najkasnije u roku od
10 (deset) dana od dana prijema ove Odluke.
Zalba se izjavliuje Uredu za razmatranje Zalbi Bosne i
Herccgovine, putem ugovomog organa u pisanoj formi direktno
preporueenom po5tanskom po5iljkom na adresu ugovomog
L)rgana.

Zalba se podnosi u najmanje 3 (tri) primjerka).

Prilog: Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda *<tj Ol-3-4227-R
godine.

Dostavljcno:

otl 26. 1O- 2020.

.lP ,,EI.FIK1-ROPRIVREDA Bil{", ul. Vilsonovo ietaliSte br. 15, 71000 Sarajevo
SltrZba za pravne i personalne poslove
SluZba za ekonomsko-finansijskc poslove
Interni revizor
Ala

Ttf or6o*ry -fliF H€lwii4 6Ea iH!|tefqi'r." 7lA0 S.'riesTel +3f,t tol lxl 27 59 ql ZT !90l, F.r +187l0l33 z7 5*ar
D |2fnSdl|qR, Pw?ffi€.3(noe

. Hrm f,fl,*P. sAcHELon :

/a?."ra

,z\:

l
2.

4.
5.



Ekonomski fakuhet
u SrnPru

llrtrj :01-3-4227-R-IP-13-13/20
Datum: 26. 10. 2020. sod.

ZAPISNIK O PREGLEDU I OCJENI PONUDA

T. PREDMETJAVNENABAVKE:

Naziv javne nabavkc: [ilektriena energija
Vrsta postupka: Oworeni postupak, uz zakljudenje Okvimog sporazuma u trajanju od
dvije godine
Vlsta ugovora: Robe

Broi obayjeStenja o nabavci sa Portala javnih nabavki:
l3roj obavjeitenja: l0l -1-1-21-3-8120 od 17.09.2020. godine i lspravka obavjeStenja o
nahavci brd 101-1-l -21-8-9120 orl22.09.2020. godine
Broj sluZbenog glasnika BiH: 59120 od25.09. 2020. godine.

Komisija zajavnu nabavku je zapodela sa pregledom i ocjenom ponuda dana 26. 10.
2020. godine u 10,00 sati.

2. NAZIV I SJf,,DISTf, PONUDAEA PREMA REDOSLIJEDU ZAPRIMANJA
PONUDA:

NAZIV I SJEDISTE PONUDA
l. I JP ELEKTROPRIVREDA BIH. ul. Vilsonovo Setali5te br. 15,

71000

PODACI O POJASNJf,NJU PONUDA U SKLADU SA ELANOM 68. STV 3.
ZAKONA. ILI DRUGE INFORMACIJE O POJASNJENru PONUDA:

Nije traZeno.

PODACI O ISPRAVKAMAU PONUDAMA:

Nije bihr ispravki.

r'f cano&lF. AnF lsktolic, Bos 
' 
He'c.go{ir., 7t 000 Srq€sl8lt3t7{q 13 2t 5g 00,Il51O1, fir +387 (0} 3l li i{ 9l

m 42b7C5t$dp, Pt,, &fiAHo0@

. ""*,*.P .-

uH r#:

3.

4.



Ekonomski fakultet
r Srraicvu

5. ANALrrtcKt PRTKAZ rneZgltu r DOSTAVIJENIH DOKUMENA'|'A NA
OSNOVU KO.IIH SE UTVRDUJE POSTOJE LI RAZLOZI ISKL.IUEENJA
poNUDAeA (oBAvEZNr R^ztozr r AKo JE IRTMJENJIVo osrALI
RZALOZI ISKLJUEENJA): ANALIZA PONUDA Jf, IZVRSENA 26. IO,2020.
GODINE. A RADI DOBIJANJA PONUDA KOJE SU KVALIFIKOVANE I
KOJE CE UEESTVOVATI TI E-AUKCIJI.

TraZena dokunren ta I'onudnd
JP ELEKTROPRIVREDA BII{, ul. Vilsonovo
Setali5te br. 15, 71000 Saraievo'

Ponuda dvmto uvezana Da
Naziv itadnu adresu oonudada Da

Kopiia ponudc Da
Dokaz koji potvrduje
sposobnost pontrdada z.a

obavljanje prolesionalnc
djelatnosti (dlan 46. Zakona).
ovjerena kopija originala, s

tim da datum izdavanja
originala ne nro2e biti stariji
od 3 (ri) mjeseca rar)unajuii
nd dana dostavljarrja ponudc
(dctaljno opisan u tendcrskoj
dokumcntaciji)

Da, ovjcren od strane nadleZnog opiinskog organa

Dozvola za trgovinu i
snabdjevanje elektrienorn
cnergijom u llosni i

Hercegovini (RERS) ili
dozvulu za snabdjcvanjc
elektri6norn engrqiiom
drugrg Leda (FERK)

Da. ovjerene od strane nadleZnog opiinskoS organa

Obrazac za cijenu ponudc
saiinien i DoDunien u skladu

Da. potpisan i or'jelen od strane ovlaitene osobe

Ponudaea

Penudad dostavio Ovlastenje brci r)l-06-27043/?0 od 01. 10. 1010. Godine kojim se ovlasiLrje v.d.
direktora Javnog prcduzeia Elel.trc-pr irrcda Bosne i Ilcrccgovinc, PodruZnica Elektrodistribucija.
gospodina t{arisa lrnku du u inre JP Elektroplivlcda Uit{ d.d. Saraicvo sadini I potpiie ponudu za ude$ie
na tender "N.rba\.ka elektriane enelgije" za objekte Ekononskog I'akulteta u Sarajevu (broj nabavke: 0l-3-
4227-R-IP-13-5/209. te potpisujc akte Lr evcntualrom ialbr'nom postupku.

r'! orDod.t* . ,li/a lz€.€gav'c, soe'' i HeElorli+ 7tm0 s.ff##J?u:t tt * *, 21 59 01 . Fir +3$- lDl 33 :r 5rl e+

[3erm 4.ff ,



Ekonomski fakuhot
u Saraicvu

sa Semom koja je data Lr

Ancksu I, ovjcren i potpisan
od slrane oonudada
Obrzac za ponudu. diii je
sastavni dio Izjava ponudada i
Popis dosLavljenih dokumenata
i Ancksa, sa nazivima isLih,
sadinjen ipopunjen u skladu sa
Semom koja je data u AneksLt
2 tcnderske dokumcntacijc,
ovjeren i potpisan od stralo
p()nudaea

Da, potpisan i orjeren od strane ovla5tene osobe

Donudada

Ohrazac povjcrliivih
informaciia ukoliko ih
ponudad ima. sadinjen i

popunjen u skladu sa Semom
klja je data u Aneksu -J

lenderske dokumentacijc,
ovjcren i polpisan od stranc
ponudada

Da doslitvljcn, potpisan i ovjcren od strane ovla3tene
rlsrrhc ponudaia:

Nema porjerljivrh inl'ormaci.ja

Izjava o ispunjenosti uslova iz
tlana 45. stav (1) taeaka od a)

Da. potpisarra i ovjerena od strane nadleZnog organa -

Notarar

2 Ponudad uz izjavu dostavio i dokaze u svrhu dokazivanja ainjenica potlrder h u izjavi, a koji su tra2eni
tadkorn I1.4. tenderske dokurnentacije, i to: tJvjerenje Suda Bosne i Hercegovine broj: Su: 03-752fi od 0tt.
t0. 2020. godine. koiim se potvraluje da protiv pravnog lica JP F.I,EKTROPRIVREDA BiH d.d. Sarajcvo,
nijc izreiena pravosnaZua osudujuia presuda za kriviina djcla organizovanog kriminala, prevalu, korupciju
i prauie novca pred Sudom Bsne i Hercegovine, a sve u smilu dlana 45. stav 2. radka (a) Zakona ojavnin
nabavkama u Bosni i Hercegovini, polpisano iovjereno od srrane nadlez|rog opiinskog organa; Uvjcrcnjc
Opcinskog suda u Sarajevu broj: 65 0 Kr'012986 20 od 05. 10. 2020. godinc kojim sc dokazujc da pravno
lice JP ELEKTROPRIVREDA BiH d.d. Saraievo u klividnom postupku nije izredena pravosnaZna presuda
kojom je osudeno za krividno djelo ude5ia u krirninalroj organizaci-ii za korupciju, prevaru ili pranje novca,
a sve u smilu tlana 45, stav 2. ladka (a). Zakona o javnim nabavkama u Bosni i Hercegovini, potpisano i
ovjercno od strane nadleznog opiinskog organa; L.ivjerenje Opiinskog suda u Sarajevu broj 06_s-0-R-20,
002116 od 05. 10.2020. godine kojim se dokazuje da pravn0 lice JP ELEKTROPRMF_]DA tliH d.d.
Sarajevo ni.je pod sredajem nitije prednet sreiajnog postupk4 nije predmel posrupka likvidacije, odnosno
niic u pos(upku obustavljanja poslovne djelafirosti. u smislu dlana 45. stav 2. tadka (b) Zakona o javninr
nabavkama Bosnc i Hcrccgovinc. potpisano i ovjereno od strane nadle)nog opcinskog organa; Uvierenjc
Pr>rczne uprave Federacije tsiH. Porcna ispostava Novo Sarajevo broj: 13-913-12-5-5210/20 A.K od 13.
08,2020. godine kojim se uwrduje da iP ELEK1'ROPRMEDA llosne i lJercegovine d.d. - Sarajcvo
nema duga po osnow javnih prihoda, nema duga gr osnovu doprinosa za penzijsko i invalidsko osiguranje,
zdravstvcno osiguranje i osiguranje od nczaposlclosti i ostalih direktnih poreza, potpisano i ovjcrcno od

r|g o6tid&* . arria hF*€!wii, Bos.€ j HFcerodi4 l&0 srffJ##.lg# 
" 

* *, ic 5s 01 , Far +:t8r {q 3r 2' re e.

g;;



Ekonomski fakultet
u Ssrricvu

do d) Zakona (Lidna
sposobnost), sadinjcna i
popunjena u skladu sa Sslnont

koja jc data u Aneksu 4
tcndcrskc dokuncntacuc,
ovjerena i Jxrtpisana 0d stritnc
nadieZnog organa (sud, notar
iii op6ina). ne slarija 0d l5
(petnaest) dana od dana

Obrazac
primjcni
netmana
popunjen

iz-jave ti obaveznoj
prr:fcrcncijalnog

domaieg. sadinjen i

u skladu sa ientonr I

Da. potpisan i ovjcren od stlanc ponudada. Ponudaf, uz
iT,iavu dostavio Potvrdu Vanjskolrgovinskc komorc br.
05-05-3-27 -4060120 od 25. 09.2020. godine kojom se

potvrduje da roba - l:.lektriCrra energija zadovoliava
data u Aneksu Il iete za i?dLl certitikata o bh

strane nadleZnog opiinskog organal Uvjercnje Ilpravc zii indircklno opotczivanjc hroj 02/tilll-l(r'11-2G
7'71420 od 02. 1(). 2020. godine koiitn se potvrduje da JP Fll,EKl I{OPRMEDA BiH d.d. Sarajevo nema

dospjctih a ncizmirclih ol)avcza po osnovu indircktrih porcza, ')sLtlih 
prihoda i taksi clcfinisanih

odredbanra dlana L stav (l) Zakona o sistenru indircktnog oporezivanja i llana I stav (3) Zakona o

uplatama na Jedinstveni raiun r laspodjeli prihoda. potpisano i oviereno do sttane nadleZnog opiinskog
organa.

r!**.&* - iFhrn€pd srgla iH€.ttgonr4 71tt)0 s€ff;;;*, t 
" 

*,27 s9fi F +38i {0}3l $se*{

f,raj]rsl lr

flanm -'df

Obrazac pismene iz.jave iz
dlana 52. Zakona o javnirn
nabavkama BiIl (.,SluZbeni

glasnik BiH" broj 39i l4).
sadinjen i popunjen u skladu
sa Senrom koja jc data u

Da. potpisan i ovjeren od strane nadleZnog organa -
Notara

Ancksu -5 tcndcrskc
dokumentacije, ovjeren i
potpisan od strane nadleznog
organa (sud. notal ili opiira).
ne sLariji od 1-5 (petrtaest) dana

Obrazac izjave o
podugovaranju, sadinjen i

popunjen u skladu sa Semonr

koja je data u Aneksu 6

tenderskc dokumentaciic,
ovjercn i potpisan od slrane

Da, ponudad nema namjeru podugovaranja- potpisan i
ovieren od slrane ponudi$a



Ekonomski fakuhet
u Srniou

T't!ff.-i -AEF harld#i BoeB 
' 
H|'t.!nrB 7!80 S.rqi.'$T.l t3!t (q $ 27 et E', z' 53Ot, fr +:B7 Pl $ r/ ttg+

p lllFf,lltrt)o?, Pw 2mzlar:x!@
w.F:L

,Elrm -';r

tenderske dokumenlacijc,
ovjeren i potpisan od strane
ponudada. U sludaju da
ponutlad zaokruZi opciju a) u
Aneksu 7 tendcrske
dokumentacile odnosno izjavr
da u2iva prefercncijalni
tretman doma6eg. obavezan je
lz Obtazac izjave dostaviti
dokument odnosno uvjercnjc
od strane Vanjskotrgovinskc
komore BiH ili druge nadleZne
privredne komore krjom
potwtluje preferencijalni
tretman doma6eg u tbrm i
originala ili ovjcrenc kopijc od
strane nadle2ne institucije, nc
starije od 3 (tri) mjeseca od
dana dostavljanja ponude, u
suprotnom na ponudu istog se
nece primjenjivati cjenovni
preferencijalni tretman.
iskljudivo u svrhLr poreilenja
oonuda

preteZna djelatnost proizvodnja opreme za ontrolu i
distribucij u elektridne enegije.

Obrazac izjave o prihvatanju
opStih i posebnih uslova
tcnderske dokumentacije,
sadinjen i popunjen u skladu sa

Semom koja je data u Aneksu
8 tenderske dokumentaciju,
ovjcrel i potpisan od strane
ponudada

Da, potpisana i ovjerena od strane ovlastene osobe
oonudada

Nacrt Okvirnog sporazuma,
sadinjen ipopunjen u skladu sa
Semom koja je dala u Aneksu
9 tenderske dokumentacije,
ovjeren i Fltpisan od strane
ponudada

Da, sadinjen i popunjen u skladu sa Semom koja je data
u Aneksu 9 tcndcrske dokumentaciie, te potpisan i

ovjcrcn od stranc ovlaitene osobe ponLrdaia

Nacrt Ugovora. sadinjen i
popunien u skladu sa Semorn

Da. sar)injen i popuujen u skladu sa Semom kojaje data

u Aneksu I0 lenderske dokumentaciie, te potpisan i



1

{fErvi illil t.l ii tllAt l! i,

Ekonomrki fakultot
u Sa{ru

XIZTV T SJNOTSTf, PONUDA'A KOJI SU NEKVALIFIKOVAIII:

Nema nekval ifi kovanih ponudada.

PODACI O DOSTAVIJENIM GARANCUAMA ZA OZBIIJNOST PONUDE:

Nije trazena garancija za ozbiljnost ponude.

PRIKAZ PRIIIVATLJVOSTI PONUDA PREMA OBLIKU. SADRZAJU I
POTPI,'NOSTI, IZ ZAPISNIKA SA OTVARANJA PONUDA:

9. ANALITIEKI PRIKAZ TRAZENIH I DOSTAWJENIH DOKAZA
EKONOMSKE I FINANSIJSKE SPOSOBNOSTI PONUDAEA:

Nije trarZeno.

10. ANALITIEKI PRIKAZ TRAZENIH I DOSTAVLJENIH DOKAZA
PROFESIONALNE I Tf,HNIEKE SPOSOBNOSTI PONUDAIA:

Dostavljene dozvole Rcgulatorne komisije za energiju u Federaciji
Herccgovine FERK za snabdijcvanje elektrianom energijorn - dozvola I
potpisane i ovjerene od srane nadleZnog opiinskog organa.

tE GSo*+ -llF Erf.gEda, Bcari I tkr.pgflirr., 7140 Sr*sT.l *337 (01 $ 27 5f mj CJ 51 0l , Rn +187 (01 33 rl tS Sa
||} |zln7t5*txxn, Pw 2s73s1i14001*1r*

Itrs ,!F-

Bosnc i
i lI reda

koja je data u Ancksu l(),
rwjeren i potpisan od strane
Donudada

ovjercn od strane ovlastene ponudada

Ispunjava kvalilikacione
uslove

Da

Naziv ponutlala Omoanica sa ponudom ispravno
zatvorens (zapedadena ili

notoisana) DA"/NE
JP ELEKTROPRIVREDA BOSNE I
HERCECOVINE, ul. Vilsonovo Setaliste br. 15,

7lfiX) Saraievo

Da



Ekonomski fakuhet
u Soraievu

1T, ANALIZA PONUDA VEZANA
OPISA PREDMETA NABAVKE

ZA ISPUNJENJE ZAH'TJEVA U PO(;LEDU
I TEHNIC KIH SPI'CIFIKACI.IA

12. PODACI O ISPRAVKAMA RAEUNSKIH GRESK,q: PRIMIJENITI CT-A]\ TZ.

UPUTSTVA iZA PRIPREMT] MODELA TEDNERSKE DOKUMENTACUE I
PONUDA ('SL. GI,ASNIK BIH BROJ: 90/14)

Radunskih greiaka u ponudi ponudada, nije bilo.

13. NAZIV I SJEDISTE PONUDA'A 
'IJE 

PONUDE SE ODBIJAJU NA OSNOI'U
REZULTATA PRf,GLEDA I OCJENE PONUDA, TE OBRAZLOZf,NJE
RAZLOGA ZA NJIHOVO ODBUANJE:

Nijc primijcnjcno.

II.RAZLOZI 
"A 

ODBIJANJE PONUDE/A ZBOG NEPRIRODNO NISKE
CUENE - PRIMJN,NITI .T,EX IZ. UPUTSTVA ZA PRIPREMU MODELA
TENDERSKE DOKUMENTACI.IE I PONUDA ("S1. slasnik BiH br. 90/14) ili
ilan 66. Zakona.

Ni je primijcnjcntt.

15. ANALI1TA PRIHVATI*IIVIH PONUDA PREMA KRITERJJUMU ZA IZBOR
PONUDE

A) Kriterij za ocjenjivanje ponudcje najniTa cijena

.lP Fll-UK'f ROPltlVRHDA llOSNIl
HERCIEGOVINE, Lrl. Vilsonovo Setali5te

15. 71000 Sarajcvo

Iqa5bioisir - alijBhe&egEv6, Be'|la iHsegflin! Ilmo $rai$roT€l +387 {0) 3327 59 00,$ 59fi, € t +3si l!}33 3i 5sg{
io {}i}07r5|s001. Pov zfi}lta}3mr?

{!**srg -';'ll'

I
DI.

JP f,LItKTROPRIVRIIDA IIOSNE I HERCEGOVINn, ul. Vilsonovo SetaliSte br.
15, 71000 Sarqievo

Ponuda ispuniava sve zahtieve u pogledu oDisa prednreta nabavke i tehnidkih specifikacii

Ponudena ciiena bez PDV-a
149.976,1u KM



16.

Ekonomski fakultot
u Suriavu

PRIMJENA PREFERENCIJALNOG TRETMANA DOMACEG U SKLADU SA
ODLUKONI O OBAVEZNOJ PRIMJENI PREFERENCIJALNO(;
TRETMANA DOMACEG, DONESENOJ ODSTRANE VIJECA MINIST,ARA
BOSNE I HERCEGOVINE OBJAVIJENA NA STRANICI JAVNIH NABAVKI
15.06. 2020. GODINE L' SVRHU POREDENJA PONUDA.

Niie prirnjenjen preferencijalni tretman domaceg

RANGIRANJE PR]HVATLJ IVIH PON I"J DA PR.T]MA KRITERIJUMU 2'A
IZBOR PONUDE:

A) Kriterijum za ocjenjivan.ie ponude je najniia cijena

\ azir, i siediStr'rronudada Ponudena ciicna bez Pl)Y -a
JP ELEKTROPRIVREDA BOSNE I
HDRCEGOVINE, ul. Vilsonovo SetaliSte br. 15,
71000 Saraievo

l49.976,ru KM

18. PROVODENJE E-AUKCUE

U skladu sa Pravilnikorn o uslovima i nadinu koriStenia e-aukcije ("S1. list IliII" broi
66/16 od 06. 09. 2016 godinc) ugovorni organ je predvidio E-aukci-ju. C)hzirom da je na

osnovu oba\jester.rja o nabavci broj 101-l-l-21-3-ti/20 od 17. 09. 2020. godinc, tc
lspravci obarjeSlenja o nabavci broj l0l-l-1-21-tt-9120 od 22,09.2020. godinc pristigla
samo jedna prihvatljiva ponuda, E-aukciia se niie mogla obaviti.

19. NAZIV PONUDA.A iT A JE PONUDA OCIJENJENJA KAO
NAJPOVOL.INI.IA I PRI,II]DLO(; DA SI] ZAKL.IUET UGOVON SN:

l NAZIV PONI]DAL"{ JP ELEKTROPRIVREDA BOSNE I
I II],RCIICiOVINE

2. SJEDISTE I ADT{ESA Ul. Vilsonovo Setaliste br. 15. 71000
Sa rajevo

3. UKUPNA OJENA PONUDI.,
BEZ PI)V-a

r 49.976. 18 KM

4. IJKUPNA CIJENA PONUDE
SA PDV-om

r7-s.472.r3 KM

Tq {dsao&n* - Aiiir ue*€ldflii a,rift;l iFiglegorin!. ) 1d0 Sad+lstl:137 l0) 3l ?7 3 LS,:; iS$1, Far +J87 F) 3} ?7 59 9l
m I }{tr7:}6*X}6r, F0/ ?{}}7364llmrl:

$,!*nrs ";'s'

17.



u ntYttu rr:I u srtAJtf u

Elooomld fakultot
uSnlrn

Kvalifikacijski pregled i ocjena ponuda okonEani su dana 26. 10.2020. godine u 12,30 sati.

KOMISUA ZA JAVNU NABAVKU:

1. Prof. dr. Mirha Bido far, predsjedavajudi
2. Hadis Suvalija dipl. iur, ilan
3. Mira Franji6, dipl. ecc., dlan
4. Senada Lali6i6, dipl. iur,

NAPOMENA:

Ukoliko neko od Clanova Komisije zajavnu nabavku odbije poplsati zapisnik, o tome se sastavlja
zabiljeik4 koja se prila.Ze uz zapisnik u skladu sa dlanom | 8. stav 3. Uputstva z pripremu rnodela
tenderske dokunentacije i ponuda ("S1. glasnik BiH" broj 90/f4).

Ti rt!-i -CtsblF* Br- i l*r-t!rr, troS-+sE rS€133 ZE O, z7t|'|, tu.Ir ptt327Stl
rr,eDnflim, P|n,2dl5|im


